
体育彩票宣传促销物资采购中标(成交)结果公告

一、项目编号：MCHC-DZ-ZG20251042

二、项目名称：体育彩票宣传促销物资采购

三、中标（成交）信息

1.中标结果：

序号 供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额 评审总得分

1
贵州省体育产业

发展有限公司

贵阳市云岩区北京路 9号

贵州医科大学科技楼（京玖

大厦）

投标下浮率:1.00% 96.68

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 品牌 数量 单价（元） 规格型号

1
体育彩票宣传

促销物资采购

体育彩票宣传

促销物资采购
详见附件 1 33,200,000.00 详见附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

李忠强、张辉、石庆、石家谨、饶涛、胡浩、熊根伏

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参照计价格[2002]1980 号文件、发改办价格[2003]857 号

文件的计算标准，按预算向中标供应商收取代理服务费。

2.代理服务收费金额（元）：215,000.00

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

1.采购日期：2025 年 4 月 1 日

2.评审日期：2025 年 4 月 22 日

3.评审地点：贵州省公共资源交易中心

4.定标日期：2025 年 4 月 23 日

5.公告媒体：中国政府采购网、贵州省政府采购网、贵州省招标投标公共服务平

台、全国公共资源交易平台（贵州省）等。



6.项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件；

中标供应商：贵州省体育产业发展有限公司；评审得分：96.68 分。

7.书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：贵州省体育彩票管理中心

地址：贵阳市观山湖区长岭南路 33 号天一国际广场 7号楼

联系方式：0851-85700020

2.采购代理机构信息

名称：明诚汇采项目管理有限公司

地址：贵阳市观山湖区大唐·东原财富广场 6号栋 7层

联系方式：0851-86892732-701

3.项目联系方式

项目联系人：刘真跃、聂小菊、姜荷花

电话：18684161763

公司名称：明诚汇采项目管理有限公司

日 期：2025 年 4 月 23 日


		2025-04-23T11:41:20+0800
	-
	Ã÷³Ï»ã²ÉÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify


		2025-04-23T11:41:19+0800
	-
	Ã÷³Ï»ã²ÉÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify


		2025-04-23T11:41:12+0800
	-
	Ã÷³Ï»ã²ÉÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




